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Procedura ristretta per D’affidamento del Servizio integrato Gestione Logistica pazienti
intraospedaliera per le esigenze della AUSL Umbria 1, AUSL Umbria 2 e dell’Azienda
Ospedaliera Santa Maria di Terni.

Una ditta concorrente ha richiesto i seguenti chiarimenti, si fornisce le relative risposte:

CHIARIMENTO N. 17

DOMANDA N. 1
In relazione al sotto capitolo 1.3 dell’offerta tecnica, come indicato a pagina 10 della lettera

di invito, si chiede di meglio specificare cosa si intenda per “Proposte di sviluppo di eventuali
servizi aggiuntivi”’ e come questi Siano remunerati.

RISPOSTA
Si rimanda al chiarimento n. 15, risposta alla domanda n. 14.

DOMANDA N. 2
In relazione all’art. 5.5 del Capitolato Tecnico, si chiede se per ’Ospedale di Norcia, in cui €

stato comunicato in sede di sopralluogo che al momento non sono presenti posti letto, si deve
prevedere di espletare i servizi richiesti fin dall’avvio dell’appalto oppure se I’avvio si
previsto successivamente.

RISPOSTA
Il servizio deve essere considerato anche per la Valnerina, ma con tempi e modi di

espletamento diversi dalle altre sedi proprio per la particolare conformazione della
zona.

DOMANDA N. 3
In relazione all’art. 9 del Capitolato Tecnico, si chiede conferma che in riferimento

all’utilizzo di automezzi per il trasporto di materiale biologico, di cui al paragrafo “D —
Efficienza ed efficacia”, sia un refuso.

RISPOSTA
Si rimanda al chiarimento n. 15, risposta alla domanda n. 12.
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